AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A,

ESERCIZIO 20 74

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

“13C - G3M
Mamcy. M@




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Ballisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizicne al Registro defle Imprese di Taranto 60146330733
Capita Sociale soltoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versaio: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2021 843 2170472021 11.450,00
IL CASSIERE TEC-GEN SA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

VIALE VIRGILIO 138

74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734

CC 13.07.0001;

DICONSI EURQ: undicimilaquattrocentocinguanta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: IT16A0103015801000001362664

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FPR 29/21 del 30/01/2021

PAGAMENTO FATTURE N.

FPR 27/21 CIG Z252F76E60, FPR 26/21 CIG ZA93049D6E, FPR 29/21
CIG Z062F3A915

IMPORTO LORDO 11.450,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 11.450,00
L i
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 11.450,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VIS NTABILITA' IRIG. AMMVO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
\

Y/




“J{oc- G3N

. Wiscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100000507825 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento: 843 Data Inserimento; 21/04/2021 - 10:57
Imporio: 11450,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTO073

Dencminazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscosslone - Agente della riscesslone per tuttt gli ambiti provinetali nazienall ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al ragisiro detle imprase di Roma, C. F. 8 P, IVA 13756881002



_fATTURAELEl'TRONICA Id SDI:4454747352 Data SDI: 29/01/2021 21:55
- Formato Trasmissione: FPR12

v

“Mittente Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - Taranto- TA-IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: T03124320734 P.IVA: MD0146330733
Coed. Fiscale: 03124320734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Uflicio: SWKJIPTT
BB~ T T ST T TN ms s e e e b i e o o
: .
Natura Documento " Numero Data Importo Totale
Fattura FPR27/121 2021-01-20 EUR 1.159,00
Dati ordine acquisto

Dati DDT

| Dettaglio linee Fattura

Descrizione ‘ Qta ! Pr. Unitario Pr. Totale IVA

CIG:Z252F76E60 - ORDINE OACE 0000533 DEL 30/11/2020 "Reglizzazione | 1 950,00 95000 | 2%

sistema di apertura porte cflettore badge cfo palazzina tecnica e palazzina : 1

amm.va”, [ I
:"baf‘ti'liiépiibgé'" T T T m T e e e e e e g

Natura/Esigibilita IVA ! Al IVA ' Imponibile i Imposta

S (scissione dei pagarmenti) 22 % 950,00 209,00
{ Daff pagamento~ T TTTTTTT TTTmTTTTmoommm ot m ot momTmo T T T T T
' Condizioni Pagamento i Modalita I Data Scadenza ' Importo ] Ititute I IBAN

Pagamento completo

Bonifico 20210329 EUR 950,00 | MONTE DEI PASCHI Di SIENA | IT16A0103015801C00001362664

Dati Trasmittente: IT01879020517 - Progressivo Invo: 27

Versione Style 2.8.2
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Id SDI: 4454747352 Data, SDI: 29/01/2021 21:55,
v Formato Trasmissione: FPR12

SIS S i ST

Versione Style 2.8,2

\ gt cen 92094 —\

\ ’ c - B T
| “VIALE VIRGILIO 138 : VIA CESARE BATTISTI | 657 . ' !
« 74121 - Taranto - TA - IT | 74121 - Tararto - TA- IT
P.IVAC [T03124320734 " P.IVA: IT00146330733
j Cod. Fiscale: 03124320734 i Cod. Fiscale: 00146330733
i Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) I Codice Ufficio: SWKJPTT-
t Dat Fattura te y O S " -l NERRE
P . e i = ——— SRS, e ,
- | Natura Documento - .——=Numero i ‘Data . Importo Totale
Do % Fattura — - FPR27/21  202101:29 EUR 1:159,00- - '
i ! bl ; : :
.’.7 X o -
3 Dati ordine acquisto - - i -
L._m...w_--u.--.‘.q'mz.g b i vl ,"' meain ] e _- '.:,-.......;.r..,:q.‘;hm - -
P g .: .t .;. " .
. Dati DDT R T '
e i 0 b Ak St e i . e s st g\t\..,... - o e e B b A A RSP 28 AL . £ AR £ S i Sl et i
Dettagllo linee Fattura, oo = A ,"’ Y L0 i i
S mremems e e - Destriione- - S o_m ..Pr. Unitaria.._Pr, ‘[otale VA .. .
; CIG:2252F76E60 - ORDINE CACE 0000533 DEL 30]11/2020 Rea[lzzazmne l ! 950,00 ' 950,00 2%
, sistema di apertura porte cfletiore badge c/o palazzina tecnica e pelazzina 0 : '
amm.a’. R ;
Dati Rlepllogo ‘ "‘:'; BRI EL SO LT M e R,
£ _ ) . 1 1. ot T R T, i ) 3
' NaturalEsg:b:llté IVA - ! Al VA . Imponibile . Imposta
'S (scissione dei pagamenti) it i T 22% 950,00 : 209,00 i
Datl pagamenite 2, L. T AR S PR I LSRR SUNR A "
) . Y. R A ..i s ,{k Lol e s ; } B .
, Condizioni Pagamento ; Modalma Data Scadenza *L Importo | Istituto IBAN
;,‘.,,. e oo R B e b s
l Pagamento completo
{ T T - i - :
1 Bonifico 2021-03-29 i-EUR 950,00 ; MONTE DEI PASCH] DI SIENA, ! IT16A0103015801000001362664
- eo D2t TrRSMItte: 01879020517 - Progressio Invo: 27

LU ¥
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UFFIZIO CONTRATTI E ACQUIST

UFFICIO PERSOMNALE v

v&Tiftca visiis di acceriamanta santtaric dal carsangls

Dsta scedenza pagamants

Conlr. Rep. ° del
DATA FIRIA DEL RESPONSASILE
Conv. n’ cs!
IL RESP. UNITA' PERSONALE v
. per supshvisions
Determ. A.D.n* __ del
S T ) ) DATA FIRMA
Defib. Cf:-_._"__f‘___[ 13 7 _dd | 8 o
Data scadenza pagzamento
/? - % h Z( \
/l /l (,Ll 'l I verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP_UJNITA' CONTRA\{'TI
upervisions i\ Contr. Rep. n. del
DAT Fl
/ I/ //( Delib. CA. n. dal
"4 [ AN~ " / / “ =" SV —
/ Delib. C.A. n. ————r et _
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contzbilj Delib. C.A. n. det

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

Al L

data scadenza di pagamento presunta/ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/ N

DATA 20 FIRMA DEL RESHON IL RESP. UNITA' TECNIGA

0 AL per supervisiona
IL RESP. UNITA' CONTABILIF% E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervid &
DATA FIRM \
27 -0L-10U

W

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagameanto DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

veriiica conferimento incarico

Conferimentodst ... ... ...

IL CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.

i Sdine. fmorom

{Fimias
1
N




Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

TEC-GEN S

TARANTO 74123 TA

VIALE VIRGILIO 138

0379

N.B. Teminale B3 fernito da AMAT S.P.A.
RIf. vs, prev, del 18/11/2020
C/o Pal.na Amminitrativa e Pl.na Tecnica

PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 03124320734 C.F. 03124320734
Tel: 09922698232 Fax: 09922098232

Ordini a Fornitore E-mail: tecgen@tecgen.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag
RIf. Vs, prev, del 18/11/2020 R B Art. 13 c. 2,1 Delib, 139 del 21/12/18 30/11/2020 OACEO00533 1
Causale  AS@ Acquist scorte Terminl dl consegna
16 2252F76E60 Pagamento BONIFICO €0 GG DF
Commento: )
Indirizzo Spedizione: -
Trasporto a cura del:

Articolo_ Cat. Descrizione u.M. Qta valore € | Sconto | Imponiblle €

Interno Fornitore
Realizz, sistema apertura porte ¢/badge 1,00 950,0000 950,00

degli interessl stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

commizslon] ecc.) non & operante nei confropt] dellAM.AT.

1 materlali ordinati dovranne essere consegnat! franco Ns. magazzino sito n via €. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. ! pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'AM.A,T. non riconosce al propr fomitor! interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con Papplicazions del tasso di Intevesse legale; non saranno pertantoe applicabill né | terminl di decorrenza, né la misura

Le condlzlonl della fornitura sono quelte indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (cople

IVA - pDescrizione Allguota Imponibile Imposta Totale
sP22 22 $plitPayment Art 1 c 629 B 2200 € 950,00] € 209,00 € 1.159,00
- 1,23-12-14
Totall € 950,00 | € 209,00 | € 1,159,00
Firme
D.-unitd A.C. Hiretmre Tecnlco re Generale PRESIDENTE

A= -
n compﬂjtore

Emettere fattura In regime dl scisslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. Il Codice Destinatario di fatturazione elettronica & |1 seguente: SWKIPTT



e TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email: tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

L(Basso/ senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: /
ORDING O AcT 533/-20 Arhr SFa
(/i - pmrst ¢t
TARANT?
Intervento richiesto in data per:

Rc?mreu't—mn- JMJP.\IO /\pﬂﬁ-m loa?i‘e Con Zatﬂ"%w ISA0&T
RS £/ weRrassa PrrirnA A—rm.m g [Rivo iwveRe(LD
PAL. TEnics -

foRMiiuv € | NSTRInBone -0 2 ANENNT £ gonoS thd- EIR.
\  TAMAT N

\ CoRlimita Sou mEGaL g, e dalNIe o presa i CINGo
del materrste (Uds #9756 dod 2 [ ARA000)

\ t'u.'im::amm:ﬂqu e Finea )
h!mf‘nﬂl‘ [ [ -, . - '
\ —- . SN —
- Duta A\ fFie

ann.‘u- ;n LIy -
\ nmturjalg_uyIirzm.-:;fd J GEN. 202

b, M - T

Note: \

/
L] Diritto d Chiamata
pata /[S-0 4-21 € 30,00 iva esclusa |Totale €
rad
Intervento concluso lﬁ( Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente _'P .
E, ICRH

arf accettazione

@ 5l intendono in Euro e IVA &clusa.
Il minimo intervento fatturabite é di un‘cra esclusa chiamata, Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




Rapporto di lavoro ordine 533/20

" Oggetto: Rapporto di lavoro ordine 533/20
Mittente: "TEC.GEN SRL" <tecgen@tecgen.it>
Data: 29/01/2021, 20:12
A: "'Contratti Amat'" <contrattiamat@amat.ta.it>

BUONGIORNO IN RIFERIMENTO ALI'ORDINE OACE 0000533 DEL 30/11/2020 SI ALLEGA IL RAPPOTO DI
LAVORO.

Distinti saluti.

Marco Mandrillo

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138

74123 Taranto

Tel, +39 099 22098232
Mob. +39 335 7047304
Fax 6 +39 099 22098232
E-mail : tecgen@tecgen.it

— Allegati:
RAPPORTO LAVORO ORDINE 533-2029012021.pdf 878 kB

1di1l 30/01/2021, 09:00



FATTURAELETTRONICA Id SDI1:4454682355 Data SDI: 29/01/2021 22:16
L Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto- TA - IT 74121 - Taranto- TA- IT
P.IVA: [T03124320734 P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 03124320734
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinzrio)

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

( Dati Fattura~ ~ ~
|
Natura Documento * Numero l Data 1 importo Totale
i

Fattura i FPR 26/21 2021-01-29 EUR 2.196,00

Dati ordine acquisto

Dati DDT
 Deftagtio linee Fattura c ot T T oo o )

Descrizione 1 Qta T Pr. Unitario Pr. Totale IVA

ClIG:ZA93049D6E "Fomitura e scstituzione centralino telefonice presso la sede 1 1.800,00 1.800,00 2%

di Via D'aquino 21", Rif.ordine OACE 000036 e ns. prev. del 18/01/21.
l"béti‘RieﬁilB'gE ) T T m e e e oo T

i ] -

Natura/Esigibilita IVA Al IVA ' Imponibile i Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 1.800,00 396,00

Datf pagamente oot T oo T T
o T |

Condizioni Pagamento Medalita ' Importe . Isfituto IBAN

Scadenza
Pagamento completo
I
Bonifico i 20210329 EUR 1.800,00 1 MONTE DEI PASCHI DI MGA0103015501000001362664
SIENA
|

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 26

Versione Style 2,8.2




FATTURAELETTRONICA v R Id SDI:4454682355 Data SDI: 29/01/2021 22:156
B AR A S e e ol SO0 TrBSITESSIONE: FPR12
Mlltente . ’ T ' T Des:matanc ' ‘. e ' e
~1TEC, GENSRL ~ ~ - ToT o ) ] AMATSPA
: VIALE VIRGILIO.138 + VIA CESARE BATTIST, 657
i 74121 - Taranto - TA- [T L 74121 - Tavanto - TA- 1T
-P.IVA: [TD3124320734 , P_IVA: 00146330733
Cod. Fiscale: 03124320734 ! Cod. Fiscale: 00148330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) ; Codice Ufficio: SWKJIPTT
i :
‘Dah Fattura R R S , - P e . -
ST N i - + - I l s Y T iv ) o . 5 x r
- L|'~.latura Documento : Numero- , Data v Importo Totale
3 N i ¢ "
AL T Y s e o t A 1 | il H“—‘L—W
: Fattura -+ FPR26/21 20210120 i EUR 2.198,00
P . - 5
i Dati ordine acquisto
] . el
! —
| Dati DDT _
Dettaglio linee Fatfura - - s
: Dascrizinna \ { |
| VOIS TIPSO SIS 2 _— SN [ | EURISNENEI L i _,4.1' U U N S N
) E 1 {
CIG:ZA93049D6E "Forrutmaesoshttzwne centralino telefonico presso lasede . 1 . 180000 ; 180000 - 2%
cf Via Daqumo 21", Rif.ordine OACE 000036 e ns. prev. del 18/01/21, : : i '
+ Datt Rlepllogo ) e T SN IR T e o Yo e
i i P S S SO = ——— T T ey R
- Natura/Esigibilita IVA Al IVA : Imponibile Imposta
. . I‘ Mo ) ' vm s
5 (scissione-dei pagamenti) M 2% ; 1.800,00 ; 396,00
Dati pagamento * . -~ LTS 0 T e ‘
i R . . it N ¢ P » M o LA A i i
i
 Condizioni Pagamento : Modalita . Data
| - Scadenza .
A I Wi -
' Pagamento completo
! T ; " 1 J
= e o- . Bonifico 20210329 : EUR 1.800,00 I MONTE DEI PASCHI D IT1EA0103015801000001362664
' SIENA
' ¢

Dati Trasmittente: ITO1872020517 - Progressivo [ivo; 26

Versione Style 2.8.2




TRATTIE A"QU'STI

iziang ording e conlratia

UEFICID C0l)
vzrilica con

Contr. Rzp. n° de!
DATA TiRNA DEL RESPONSASILE
Corv. n® del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
) &r supsrvisions
Determ. AD.n° persap ©
’/[ DATA FIRMA

Delib. C.A. n__ B 3 dﬂl {5 _
Data scadsnza pagamsnio

9.2-21 )
DATA \ L'ADDETTO AL RISCONT] UFFICIO MAGAZZIND

1, verifica quantita, documenti & condizioni contratiuali
IL REgH. UNITA CONTRA\UJI

/gar sypeivisione ' Contr. Rep. n. del
DAT. _ FIERTIA
L ¥, 2071 |

e nand Delib. CA.n. del o
U-'%M- i LITA) VAR
Delib. C.A. n. R del o
UFFICIC RAGIONERIA
verifica dati contzbili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicaia in fattura

Data scadenza pagamsnto

data scadenza di pagamento presunta //H | [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA gy [FRWA DELRESPO IL RESP, UNITA' TECNICA
B per supervisiona
IL RESP. UNITA' CONTABIL TA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Per superwswn
DATA FIRM
AR Og 207 Pg&{. )

&

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenzea pagamento

It CAPD UNITA' AA.GG. E PP.RR.

BEER

Lo |

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
veriica conferimento incarico o o o S
Conferimentedsl ... Proto




Azienda Mobilita Area Taranto SpA TEC-GEN S ) ) -

Vla Cesare Battisti, 657 N VIALE VIRGILIO 138 .
Taranto 74121 TA TARANTO 74123 TA .-

I 00146330733 . CF. 06146330733 PL 03124320734 C.F. 03124320734

Tel: 099522098232 Fax: 09922098232
Ordlp i a Fornitore 4 ) E-mall:  tecgen@tecgent _ ~ o -
Vostro Riferimento - |Nostro Riferimento pata Doc, Numero Documento - Pag.
Rif. Vs. prev. del 18/01/2021 Art. 13 ¢, 2.1 Dellb. 139 def 21/12/18 20/61,2021 OACEGO0036 1
Causale  AS@ ™ ~Acquist] scorte Terminl dl consegna - - -
CIG- ZA93049D6E Pagamento BONIFICO 60:GG DF T .
Commento: - - - -
Indirlzzo Spedizione: - - B -

Trasporto a cura del: _

Articolo - Cat. Descrizlone - U.M. Qta “valore € | Sconto | Imponiblia €

Interno Fornitore
0387 | Sost. centralina telefanico 1,00|  1.800,0000 1.800,00
- 1§ linee, USB, Ethernet, porta MOH )

¢/o Via D'Aquino 21

-+ IR, Vs, prev. del 18/01/2021

I materiali ordinat! dovranno essere consegnali franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 5.00 alle 13.00. Il pagamento saFd effettuate
Rel terming sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propd fornitord Interess! per ritandi pagam. Eventuall richleste in t2] senso potranno essere soddisfatte sclo
prevla messa In mora da parte del creditore & con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né [ term!n! di decorrenza, né la misura

degli Interessl stabillti dal D.lgs. 231/2002, _
Le condizion! della fornitura seno quele indicate nel presente documento e ogni altra eventuale dausola contenuta nella modulistica predisposta dal forniter (cople

commission] ecc.) non & operante nél confrontl dellA.M.A.T.

IVA Descrizlone Allquota | - Imponibile Imposta ~ Totale

sP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 1.800,00| € 396,00 €-— 2,196,00
L.23-12-14 _ . -

TotallT |€ 1.800,00 | € 396,00 j€ _ - 2,196;00

% ‘@»M -

! piMttore Tecnieo Direttse Generale PRESIDENTE

Z

1 cnmpi!afre_ - / Mté AC. -




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecqgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora _ Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: AFI AT SPA
VIAC BZATisT) 65+

" 0000 36 AT

A}

ORMNG DACE

Intervento richiesto in data Per: SOSTTURIONF CanNTALIN 0

Toasrano PRISQ ¢4 sebde D
(/IA D ARuN O ZA -

FORN (UM § SosTivienNy  CeNTMLW O ToFFonicD
ConFieunntd Yok N 02 Afaft. Bas3 IN_ _1AIGREISO &
N-As TS RGN OWRT

\ R‘\z, TRavoudd M J8-o4-2A

t‘f \

N \.

\
\

Note:
_
- Ll Diritto d Chidmata
Data / - O4 - 2 € 30,00va esclusa |Totale €
Intervento concluso B Intervento da completare O
Firma Tecnico Nominativo Cliente

Firma é)EM ett8fion
Respansabfie A m%
Ina L ees e

Tutte le cifre s intendono in Euro e IVA esdusa.
Il minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicate al Cliente.

£V 109




—

_éltmlino telefonico mailbox:// /E:/Thunderbird/ tcy40uyr.default/MaiI/pop.imp...

Oggetto: Sostituzione centralino telefonico PRO \ { 6 % l

Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it> ('L ",L { ,o[
Data: 27/01/2021, 15:12

A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>, "Direttore Amministrativa AMAT S.p.A" <carallo@amat.ta.it>, amat
<amat@amat.ta.it>, Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>, nicola carrieri <areacontratti@amat.ta.jt>

CC: Ufficio vendite <uptamat@amat.ta.it>

In data odierna & stato sostituito i1 centralino telefonico degli uffici di via d'Aquing.

La sostituzione ha reso necessario anche il cambin dei numeri interni e 13 riprogrammazione del messaggio di
attesa/smistamento chiamata.

In allegato 1o schema del messaggio di attesa/smistamento ed i nuovi numerdi interni per postazigne

Si rileva che le postazioni 5,6 e 7 sonp ancora sullo stesso interno, E' necessario fare ung Piccola modifica di
impianto {oppure acquistare degli apparecchi cordless) per rendere indipendenti 1e tre postazioni (il centralino &
programmabile sy 1§ linee). A breve 1a ditta installatrice fara pervenire offerta in proposito.

AMAT SpPa
Via C, Battisti 657 - 74121 Taranto
tel @99 73561 fax 899 7794247

Welw. amat. taranto, it amat, 8c,amat.ta,. it ama mat.ta. it
2. dmat. taranto. it amat@p t2a

I1 Responsabile Area Commerciale
Ing, Cosimo Cigliese

via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel. 899 4526785 - 3470133169
fax @99 4537091

cigliesedamat.ta, it

Rispetta 1'ambiente: 5 non @& necessario, non stampare questa mail!

—Allegati:

centralino via d_aquino.pdf 163 kB
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:4458736483 Data SDI: 30/01/2021 17:44
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA-IT

P.IVA: [T03124320734

Cod. Fiscale: 03124320734

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

74121 - Taranto- TA-IT
P.IVA: 00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uificio; SWKIPTT

“Dati Fattura "

Natura Documento Numero Data Importe Totale
Fattura ! FPR 29/21 2021-01-30 EUR 10.614,00
Dati ordine acqguisto A
Dati DDT
. Deftaglio linee Fattura i T - o o ) T
- T T
Descrizione o ! Pr. Unitario | Pr.Totale ! IVA
ClIG: ZD62F3A915 - LAVORO 8243720 "Redlizzazione nuowe linee di 1 8.700,00 8.700,00 2%
diimentazione ufficio parcheggio,locale sindacat, ripristino morsetfiere di
derivazione,morsettiere e realizzazione nuovo quadro elettrico di distribuzione. Rif.
ns. preventivo prot. 19087720 del 13/11/20.
. Dafi Riepilogo T o oo oy m T T
Natura/Esigibilita IVA ' Al IVA ! Imponibile ! Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 8.700,00 1.914,00
;‘ﬁaii pagamento TTToT Tt sTmommmmomm T orn e rm o s mm m e 7
i T l
T - Data I
Condizioni Pagamento ! Modalita s Importo | Istituto IBAN
cadenza ! |
H ! i
Pagamento completo
Bonifico | 2021-03-30 EUR 8.700,00 | MONTE DEI PASCHI DI IMBAN103015801000001362664
i SIENA
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 29
Versione Style 2.8.2
RIC_ __IHLiva 32

DATADI REGISTR,_0 8

FEB. 2001




[

"FATTURAELETTRONICA |, aan w7 1d SDI:4458736483 Data SDI: 30/01/2021 17:44

b s O L .. .. _ Formato Trasmissione: FPR12
| Mittente . - § T T T  Daddiniario -
i et o S e T ‘ : = o
j - T = i—-......-._...,‘ - .

+ | TEC..GEN SRL | AMAT SPA

| VIALE VIRGILIO 138  VIA CESARE BATTISTI, 657
| 74121 - Terarto - TA- IT { 74121 - Taranto - TA- IT

1 P.IVA: [T03124320734 « P.IVA: [TO0146330732
: Cod. Fiscale: 03124320734 , Cod. Fiscale: 00146330733

: Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) , Codice Ufficio: BWKJPTT

 Dati Fattura - - . L L T ;

: . N R T et - ]

| Natura Documento ,‘--n-f.-,l\!umem | Data )

,! Fattura — FPR 29721 2021-01-30 ! EUR 10 614,00

| Dati ordine acquisto

| Dati DDT

b s o npt g STtk e i e s 8 J—

Deitagiiolmee Fatfura TR TR ST . Vb b o

por b e = v e e e e et D @ B fesd i e A :.:j.\.‘-.— [ T ST I SR e e S e
Descrizione - - e ~—Q.té———~:——Pr~Unitario ~+—Pr-Tofale — —AVA-—--

Jann e o bt s b, e PRSI, . PR S _T._.—n\. vy ..n.“ o A o ot gl i re T o e e e i

" ClG: Z2062F3A915 - LAVORO S243/20 Reahzzazme nuowe linee di ‘ 1 . 870000 870000 b2y
dlimentazione ufiicio parcheggio,locale sindaceti ripristino morsettiere & : ‘ '
derivazione,morsettiere e rezlizzazione nuovo quadro elettrico di distribuzione. Rif,

ns. pre\.eniuao prot. 18097/20 del 13/1 1]20

mte e et e = mm——— - e ereee @ o A A« Mooy e i b S e i s i me i g mhe i odres 2ty ied bt o b i, s e m | easm s

—n

P0TOIN SYSTOT oot~ Borificor 202140330 o EUR8.700,00 |

DatiReplogo  © - Conees REETIIE P AT N

"‘. o * o iy AT SR I e f y L .s“ S R EY) TR e ‘-,- v I T .

» Natura/Esigibilita IVA ‘ ‘ Atva ¢ Imponibile * Imposta

. — — —— ; ; o S WA ; a‘
/ i !
=5 (scissione dei pagamenti) : 22 % 8.700,00 i 1.914,00

\Datl pagamento co T T o ":' etk

| . ] ‘ :
oo Data !
Condizioni Pagamento Madalita Scadenza ‘ Importo

R e

; Pagamento completo

IT168AD103015801000001362664

P

§
-
i
T
&
@]
X
Q

H
1
i

Dati Trasmittente: [T01879020517 - Progressive Invio: 29

o " e i s o e, =t s

¢ :.\i.' %"ZQ

PLTS e s I TR R AT )

Versione Style 2.8.2

oA RegigTr, 08 TEB. 7001 |
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UEFIZIO f‘O" °¢T|l E ACQU S
verifica cnndmun—. Ording € coniratt

il
i

L FI"‘IO P[P\S

Aran
Him

Dala scacznza pzgamenio
Conir. Rep. n® de!
: DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
Cenv. n® de!
IL RESP. UNITA" PERSONALE
. par supsnvisions
Determ. Al el
T ST DATA FIRMA
Delib, C.A n* de! o
Data scadenza pagam znto
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZIND
verifica quantita, documenti & condizioni contratiuzli
L. RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA.n. del L
Delib. CA. n. .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati conizbili Dalib. C.A. . del

daia scadenza pagamento indicata in faitura

TN

Data scadenza pagamenio

data scaderza di pagamenio presunta / | [DATA FIRMA DEL RESPONSAEBILE
DATA FIRMA DEL RESPDN ILE IL RESP. UNITA' TECNICA
it n per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILIZA' BB ANGID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
-0l M)

L/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FF.M.

Data scadenza pagamenio

—

FIRMA DEL HESPGNSABILE
9 AR znn=l %7

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UI\{ITA‘ TECNICA
per supem;:s:one

%Tﬁhﬂ, %27 FIRMA DEL RiSPONSABILE !C

UNITA' AA.GG, E PP.RR.
verifica conferimanio incarico

ILCAPC UNITA' AA.GG. E PR.RR,

{Fimit2

NOTE: f / /\




~AmAL
.
B SpA

Azlenda per lo Mobilitd nell'Area dI Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA D] CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: /

a2
o

I

4'

AEHA Q
LT

ot

cahTinge
qwlzngal’o

SINERT
i

B

—
SEZIONE 1 DITTA“ /f&& é’\J ” LAV.:S@/IJROZO
AUTORIZZAZIONE ‘ COMMESSA Nr. |
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . ;
Copia gialla

Bolla di avaria officina

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

ﬂ‘]."

“Richiesta di preventivo” (punto
cedura)

della pro-

Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto
“I” della procedura)

N

9097

o

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura)

<

N7

o

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. f\ltridocumenti: P}QW\D N LL\/CRJ

V

%

Controllo eseguito da:

firma

Data
09 MAR, 2071

Note:

SEZIONE 2

o

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:

Al

Data fattura: 20.{. 2/

Importo: € £¥(y) +IVA

NOTE

7

Capo Unita Tecnica:

Datgg MAR, 2071

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentaziong”

Data: 15/12/2017 | Rev, 02 |

pag. 1



0019847/2020 del 25/11/2020 12:43:04

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

f . ; .‘ - <) e
i SpA
Azienda per lo Mobiid nell'Arsa di Taronio

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09522098232
Lavoro n. $243/2020 DEL 13.11.2020

OGGETTO: ORDINE PER LA REALIZZAZIONE D] NUOVE LINEE DI ALIMENTAZIONE UFFICIO PARCHEGGIO, LOCALE

SINDACAT), RIPRISTINO CASSETTE DI DERIVAZIONE, MORSETTIERE E REALIZZAZIONE NUOVO QUADRO
ELETTRICO Bl DISTRIBUZIONE
CIGZ062F3A915

Facendo seguite

- aVspreventivo, protacollato al nr.19097/20 del 13/11/2020, relativo alta REALIZZAZIONE DI NUOVE LINEE
DI ALIMENTAZIONE UFFICIO PARCHEGGIO, LOCALE SINDACATI, RIPRISTINO CASSETTE DI DERIVAZIONE,
MORSETTIERE E REALIZZAZIONE NUOVO QUADRO ELETTRICO DI DISTRIBUZIONE, dell’ importo di €
8.700,00+IVA, si emette ordine per un importo di € 8,700,00+IVA.

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra essere
riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica: Ing, Pellico%a

Direzione Tecnica: Ing. M

P{'azza
O

Direzlone Generale £f.: Do ro Carallo

Avv. Giorfia GiYa

K Y M A Azlends per la Mobilita neli’Area di Taranto S.p.A.

Sacietd per Anion con 5000 unito soggetta a direrione e coordinamente da parte del Comune di Taranto
MO B' Lt TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 659 7794247

www.amal.taranto.it - amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.a.lt
AMAT SPA C.F., PAVA @ N* iscrizione 2l Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.453,00 int, vers,

TR 0 . W




0019097/2020 del 13/11/2020 09:59:45

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 — 74121 Taranto ~ Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 11/11/2020

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Preventivo di spesa per la realizzazione di nuove linee di alimentazione Ufficio Parcheggio,Locale
sindacati,ripristino cassette di derivazione,morsettiere e realizzazione nuovo quadro elettrico di distribuzione.

Realizzazione nuova linea elettrica al servizio del locale “Ufficio Parcheggi adiacenze bagno disabili” con
conseguente fornitura e posa di cavo Butilico FG16 OR 4X 6 mmgq. Da quadro elettrico zona Palazzina
Amm.va a cassetta di derivazione in prossimita della fine del parcheggio autovetture sinistro ingresso
azienda.

Realizzazione nuova linea elettrica al servizio del locale “Ufficio Sindacati adiacenze parcheggio sinistro
autovetture ingresso azienda” con conseguente fornitura e posa di cavo Butilico FG16 OR 4X 6 mmgq. Da
quadro elettrico zona Palazzina Amm.va a cassetta di derivazione in prossimiti della fine del parcheggio
autovetture sinistro ingresso azienda.

Smantellamento Cassette e quadri di derivazione ammolorati esistenti .

Fornitura e installazione nuovo quadro a parete ip 66 completo di morsettiera e realizzazione cablaggi.

Smantellamento quadro elettrico di distribuzione esistente Fornitura e sostituzione e cablaggio di quadro
elettrico certificato a protezione delle linee di alimentazione composto dai seguenti interruttori:
(Sezionatore generale quadripolare,n.01 Interruttore m.termico differenziale opportunamente tarato a
protezione della linea locali lato sinistro,n.01 Interruttore m.termico differenziale opportunamente tarato a
protezione della linea locali lato destro, n.01 Interruttore m.termico differenziale opportunamente tarato a
protezione della linea ufficio parcheggi, n.01 Interruttore m.termico differenziale opportunamente tarato a
protezione della linea ufficio sindacati, n.01 Interruttore m.termico differenziale opportunamente tarato a
protezione della linea Spogliatoi/Impianto di depurazione.



0019097/2020 del 13/11/2020 0%9:59:45

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

» Realizzazione protezione locale dell’impianto depurazione con conseguente fornitura e installazione
di n.01 Interruttore m.termico differenziale quadri polare in centralino elettrico opportunamente
tarato.

PREZZO TOTALE € 8.700,00 IVA ESCLUSA.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL




I TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 T047304 '
Email : tecgen@tecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

I | Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente:

LA\/ORO $243/22 o138 . 4 nto

Amr {7}
({Mrc, BaTisT
T 5 T TAMA

Intervento richiesto in data per:

| Resvznrazony Nuwe Lwed b fudeninzons e Syevieso

' DL arideNTATONG - DILLY ERICHO f’eﬂcni&ﬁd & balunr AL
| Conmacned, S danTounreni Quadpo b D RWAZ VS (Quadig

; CoRxiLg) - S HANIELA KA D Casserca Bi baRivhtend  fosizoain
ALL‘ESWTLNI‘O DFa SAa | §inDaONLE . /{ORMTGM LINSTALLA Riope
! T pansia  Nave Quadlo D1 DiSrRiBuzaNe [(BAPAD
CoRvig Pl AN an s vﬂ)_

T S —

RN

\ .

i Note: /
‘ [l Diritto iamata
1 pata A4- 04- 20U ~ €3p00ivaesclusa [Totale €

Intervento concluso Vg Intervento da completare |

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Firma per accettazion

’ " Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
Il minimo |ntervento fatturabﬂe & di un’ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




